
 
МДОАУ д/с № 9 г. Свободного 

 

ПРИКАЗ 
 

 

«29» декабря 2016 г.                                                                       № 248                                                                                        

 

 

«Об утверждении плана закупок  

товаров (работ, услуг) на 2017 год» 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 18.07.2011 

№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить план закупок товаров (работ, услуг) на 2017 год.  

2. Разместить в единой информационной системе план закупок на 2017 год в 

течение 10 дней с момента утверждения (Байрак Е.С.). 

       3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 


